UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GlÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    3246 /SGDĐT- GDPT
V/v giới thiệu Kỳ thi Toán Quốc tế

Kangaroo (IKMC) năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   22   tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố;
- Trường THCS, THCS&THPT trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình 2409-2024-TTH/IEGF của
Công ty TNHH quỹ phát triển Giáo dục IEG về việc Tổ chức Kỳ thi Toán Quốc tế
Kangaroo (IKMC) dành cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn
tỉnh (đính kèm thông tin và kế hoạch tổ chức Kỳ thi). Về vấn đề này, Sở Giáo dục
và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề nghị thông tin về Kỳ thi “Toán Quốc tế Kangaroo
(IKMC)” tới các trường thuộc địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế của Công ty TNHH
quỹ phát triển Giáo dục IEG.

2. Đề nghị các đơn vị phối hợp thông tin Kỳ thi đến học sinh để biết và tham
gia trên tinh thần tự nguyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Công ty TNHH QPTGD IEG;
- Website Sở;
- Lưu: VT, GDPT, XH02.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vinh Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:44:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!